

PRÊMIO FUNARTE DE COMPOSIÇÃO CLÁSSICA 2016

Correções no edital

- Introdução, terceira linha:

Onde se lê “institui o presente edital, que regulamenta o institui o presente edital”, leia-se “institui o presente edital, que regulamenta o Prêmio”.

- Introdução, quarta linha:

Onde se lê “Funarte Concurso de Composição Clássica 2016, leia-se “Funarte de Composição Clássica 2016”.

- Item 5.2, terceira linha:

Onde se lê “toca-lo“, leia-se “tocá-lo”.

- Item 5.4, letra b, terceira linha:

Onde se lê “toca-lo“, leia-se “tocá-lo”.

- Item 5.7, quarta linha:

Onde se lê “de-detentor”, leia-se “detentor”.

- Item, 7.7, primeira e segunda linhas:

Onde se lê “pelo blog www.funarte.gov.br/bienaldemusica22”, leia-se “pela página eletrônica da Funarte www.funarte.gov.br”.

- Item 10.7, segunda linha:

Onde se lê “11.5”, leia-se “10.7.2”.

- Item 11.1, primeira linha:

Onde se lê “de”, leia-se “do”.

- Item 11.2, terceira linha:

Onde se lê “<https://www3.comprasnet.gov.br/SICAFWeb/public/pages/default.jsf>”, leia-se “<https://www3.comprasnet.gov.br/SICAFWeb/index.jsf>”.

- Item 12.1, segunda linha:

Onde se lê “6.2”, leia-se “7.3”.

- Item 12.3.1, segunda linha:

Onde se lê “apresenta-la”, leia-se “apresentá-la”.

- Item 12.5, letra a, primeira linha:

Onde se lê “13.1 e em 13.2”, leia-se “12.1”.

- Item 12.6, primeira linha:

Onde se lê “recurso pago será devolvido e atualizado”, leia-se “recursos pagos serão devolvidos e atualizados”.

CORREÇÕES NA DECLARAÇÃO A SER ASSINADA PELO PROPONENTE

- Item 1, primeira linha:

Onde se lê “2014”, leia-se “2016”.

- Item 2, segunda linha:

Onde se lê “XXI”, leia-se “XXII”.